

PJJ Bjert Holding ApS

Binderup Søndergade 20, st. th, 6091 Bjert

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 42 98 59 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Piotr Jan Jedrzejewski
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJJ Bjert Holding ApS Binderup Søndergade 20, st. th 6091 Bjert
	CVR-nr.: 42 98 59 37
	Regnskabsår: 18. januar - 31. december
Direktion	Piotr Jan Jędrzejewski, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	PPJ Bjert ApS, Bjert

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.440 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.201 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/1 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-9.440
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.139
Resultat før skat	-5.301
Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	-4.201
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.139
Disponeret fra overført resultat	-8.340
Disponeret i alt	-4.201

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.139</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.144
Andre tilgodehavender	<u>35.560</u>
Tilgodehavender i alt	<u>36.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.704</u>
Aktiver i alt	<u>80.843</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.139
Overført resultat	-8.340
Egenkapital i alt	<u>35.799</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Selskabsskat	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>45.044</u>
Passiver i alt	<u>80.843</u>

2 Eventualposter

Noter

	18/1 2022 - 31/12 2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.139
Opskrivninger 31. december 2022	4.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	44.139
Tilknyttet virksomhed:	
	Hjemsted
	Ejerandel
PPJ Bjert ApS	Bjert
	100 %

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.